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アパマンショップが選ばれる5つの理由

お部屋探し スケジュール

ご入居Before⇨Afterサポート

初期費用5・10万円キャンペーン

自分スタイルのお部屋探しを応援！

青春するにもまず部屋がいる。

引っ越し ／ お部屋の除菌・消臭 ／ 安心入居サポート ／ 浄水器リース

敷金・礼金ゼロ！ 初期費用5・10万キャンペーン

金沢市は学生のみなさんを支援し応援しています

あなたのご家族、ご友人をご紹介ください！

家族とはなれて生活するということ。

慣れ親しんだ生活環境を一変するのは大変。

一人暮らしも何から準備を

はじめていいかよくわからない‥。

予算は？場所は？広さは？そんなあなたを

アパマンショップ金沢杜の里店が

全力でサポートいたします。

この冊子があなたのお役にたちますように。

株式会社 オーキッド

〒920-1167

石川県金沢市もりの里1丁目186番地マーゴ98ビル 1F

物件データの見方
もりの里・若松・鈴見エリア
旭町・田井町エリア
田上町～朝霧台エリア
桜町～兼六園エリア
その他エリア

100人100通りのお部屋探し

キャンパスライフ

会議に、打ち合わせに、イベントに、使い方はあなた次第
学生のまち

アパマンショップへ行こう! ご紹介キャンペーン

ゴミの分け方、出し方ルール

ゴミ捨て
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お引越し&
入居準備完了！

写真や間取り図ではわからない点は、
実際に物件を見てチェックしよう。

決めておきたい条件は
「家賃・エリア・間取り・設備」の4つです。

お店に行く前に
お問い合わせ

来店・見学は事前予約がベスト！
希望条件も伝えておくとスムーズ
です。

契約の手続きを
すすめよう

アパマンショップから契約書が
届いたら、中身を確認し契約金
の支払いや、提出書類の準備
をしよう。

お気に入りのお部屋で
学生生活を楽しもう！

ガス電気水道の
ご連絡も忘れずに！

申し込みの際には、身分証明書、認印、申込金
（通常家賃の一ヶ月程度）が必要になります。

9:00～18：00（毎週水曜定休）
※冬季（1月～4月上旬）は無休営業

076-260-1860

金沢杜の里店

info@orchid.tv

お部屋さがしスケジュール

希望条件を
整理しよう

いざ！！
アパマンショップへ

お気に入りの
物件を下見する

気に入った物件を
申し込もう

新生活の
スタートです！
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初期費用5万円

種アパート 構木造 面 29.81㎡ 築 総1999年3月 6戸 階 2階建

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.4 万円介
媒

wi-fi機能付のインターネットが無料で利用できます！金大角間キャンパ
ス徒歩圏内！

1K（洋7.5、Ｋ、ＳＲ） 若松徒歩7分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
2,500円

リンデンハイム
（もりの里エリア ／ 12 ページに掲載）

冬に便利なサンルーム付きです！

初期費用10万円

種マンション 構鉄筋コンクリート 面 21.44㎡ 築 総1980年4月 8戸 階 3階建

2.4 万円介
媒

全室南向きで日当たり○！インターネットも無料で使えますよ☆

1K（洋7、Ｋ、V） 旭町１丁目徒歩 3 分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

3,240円
1,000円

ぶどうえん
（旭町エリア ／ 23 ページに掲載）

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

日当たり良好！

種アパート 構木造 面 26.29～27.94㎡ 築 総1995年4月 6戸 階 2階建

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.3 万円介
媒

敷金礼金ゼロ！全室角部屋、独立洗面台、室内洗濯機置場あり☆

1K（洋7、ロフト、Ｋ、Ｖ） 若谷徒歩5分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

5,400円
2,000円

ローウィA棟、B棟
（もりの里エリア ／ 11 ページに掲載） うれし

い

全室
角部
屋！

コンパクトで使い勝手良し！

種マンション 構鉄骨造 面 21.19～21.54㎡ 築 総1999年3月 12戸 階 3階建

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.6 万円介
媒

もりの里エリアでお手頃賃料といえばココ！日当たりも良好★
もちろん敷金・礼金ゼロでお得！

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

　なし
2,300円

1R（洋7.2） 若松橋徒歩3分

ラフィーネ21
（もりの里エリア ／ 14ページに掲載）

種アパート 構鉄骨造 面 30.99㎡ 築 総1995年3月 3戸 階 3階建

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.9 万円介
媒

広めの1DK!1フロア1質で、隣の音が気にならず快適！

1DK（洋6、DK6、Ｖ） 鈴見台3丁目徒歩5分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
3,000円

ジュネス若松
（もりの里エリア ／19 ページに掲載）

広め
で

バル
コニー

も

つい
て嬉
しい！

種アパート 構木造 面 20.25～22.65㎡ 築 総1996年6月 8戸 階 2階建

3.6 万円介
媒

wi-fi付インターネットが無料利用できます！リフォーム済のお部屋もあ
りますよ☆

1R（洋7、SR） 若松徒歩4分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
3,000円

カランセ
（もりの里エリア ／ 14 ページに掲載）

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

wi-fi付インターネットが無料！

種アパート 構鉄骨 面 29.99㎡ 築 総1991年3月 17戸 階 2階建

2.8 万円介
媒

な、なんとフリーレント２ヶ月！入居から２ヶ月お家賃が無料★単身の皆
様にオススメ！西大桑にあるワンルームマンションです！

1R（洋11、SR） 雪見橋徒歩 5 分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

3,240円
2,000円

グリーンヒル大桑
（その他エリア ／33 ページに掲載）

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

入居から２ヶ月お家賃無料★

3.5 万円介
媒

インターネット無料！大学徒歩通学可で、眺望良好！
独立洗面台あり☆ 

1K（洋7.5、Ｋ、Ｖ） 若松徒歩6分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
2,500円

メゾネットマフィーム
（もりの里エリア ／13ページに掲載）

種アパート 構木造 面 23.46㎡ 築 総1996年3月 6戸 階 2階建

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

女子にうれしい独立洗面台付き

種マンション 構鉄骨 面 43.00㎡ 築 総2003年3月 12戸 階 2階建

5.3 万円介
媒

オートロック完備！オール電化のハイグレードマンション☆広々とした居
室が魅力です！

1R 旭町徒歩 2 分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

6,480円
5,000円

（洋12.5、Ｋ、SR）

テアトロ
（旭町エリア ／ 25ページに掲載）

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

ハイグレードマンション☆
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09賃貸条件は 2017年 11月 13日現在のものとなっています。
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（ 洋７、Ｋ２．６ ）

3.0万円

ソシエゴ 媒
介

006 若松町南 金
大

美
大

北
大

1R（  洋8.4、V ） 若松橋徒歩 2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

5,000円
2,150円

種 マンション 構 鉄骨造 面 20.25㎡～ 築 総1991年2月 14戸 階 3階建

インターネット使い放題無料★敷金
礼金ゼロなので初期費用を抑えた
い方にオススメ♪ミニ冷蔵庫つき！

☆間取り・賃料等別タイプあり☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.0万円

サンマルコⅠ 媒
介

005 鈴見台 3 金
大

美
大

北
大

1K 鈴見台２丁目徒歩7分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

0ヶ月分
0ヶ月分

1台込
0円

種 アパート 構 木造 面 25.00㎡～ 築 総1995年7月 8戸 階 2階建

このお家賃で、インターネット無
料・駐車料込・水道代無料！非常
に魅力的な物件です。

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.1万円

ソルメゾン 媒
介

009 もりの里3 金
大

美
大

北
大

星
大

1K（  洋7.5、Ｖ ） 鈴見台１丁目徒歩3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

0ヶ月分
0ヶ月分

5,000円
2,100円

インターネット使い放題無料！山側環状
道路にもすぐ出られますので、交通のア
クセスが便利です。都市ガス使用です。

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

種 マンション 構 鉄骨造 面 22.35㎡～ 築 総1988年3月 13戸 階 3階建

3.3万円

ローウィＢ棟 媒
介

013 若松町3 金
大

美
大

北
大

1K 若谷徒歩 5分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

5,400円
2,000円

種 アパート構 木造 面 26.29～27.94㎡ 築 総1995年4月 6戸 階 2階建

敷金礼金ゼロ！全室角部屋、独立
洗面台、室内洗濯機置場あり☆

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋7、ロフト、Ｋ、Ｖ ）

3.0万円

インフィ－ルド 媒
介

004 もりの里3 金
大

美
大

北
大

星
大

1DK（洋10、ＤＫ5、ＳＲ） 鈴見台１丁目徒歩2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 33.12 ㎡ 築 総1994 年 3月 12 戸階 2階建

敷金・礼金ゼロ！ TVモニターホン
付なので来客時も安心です！

☆間取り・賃料等別タイプあり☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

2.0万円

フォーブル鈴見 媒
介

001 鈴見台 2 金
大

美
大

北
大

星
大

1K 鈴見台2丁目徒歩1分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
0ヶ月分

3,000円
2,000円

種 アパート 構 軽量鉄骨 面 17.5㎡ 築 総1990年2月 6戸 階 2階建

安心のカードキーだよ♪フロー
リングだよ、バス停近くだよ！  
     

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

2.0万円

コーポ３２０ 媒
介

002 鈴見台 3 金
大

美
大

星
大

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

1K 鈴見台３丁目徒歩5分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
0ヶ月分

2,000円
3,000円

種 アパート 構 軽量鉄骨 面 21.00㎡ 築 総1990年11月 6戸 階 2階建

ネット使用料は2,000円/月です。

☆間取り・賃料等別タイプあり

2.9万円

カレッジール３５１ 媒
介

003 鈴見台 3 金
大

美
大

北
大

星
大

1K 鈴見台2丁目徒歩3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

3,000円
3,000円

種 アパート構 軽量鉄骨造 面 26.00㎡～築 総1986年2月 6戸 階 2階建

インターネット使い放題無料！たっ
ぷり収納！大通りから少し離れてい
るので、とっても静かで生活しやす
い所にあります♪

☆間取り・賃料等別タイプあり☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.0万円

サンマリーノ 媒
介

007 若松町京中 金
大

美
大

北
大

1K（ 洋６、Ｋ２ ） 若松徒歩 5分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
0ヶ月分

なし
1,000円

種 アパート 構 軽量鉄骨 面 17.65㎡ 築 総1991年3月 6戸 階 2階建

大型ショッピングセンター近く。
インターネット使用料無料です！

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.3万円

ドリームハイツ3 媒
介

014 若松町 金
大

美
大

北
大

1K 若松徒歩 5分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

4,000円
3,000円

種 アパート 構 軽量鉄骨 面 24.9㎡ 築 総1999年3月 6戸 階 2階建

金沢大学角間キャンパス近く！イン
ターネット使用料も無料！

☆間取り・賃料等別タイプあり☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.3万円

セフィラさつき 媒
介

015 鈴見台 1 金
大

美
大

北
大

星
大

1K 鈴見台1丁目徒歩2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
0ヶ月分

3,000円
2,000円

種 アパート 構 軽量鉄骨 面 21.18㎡ 築 総1995年8月 7戸 階 2階建

ケーブルテレビ・インターネット対
応物件。サンルームがうれしいね

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ K、洋8、V ）

（ 洋６、Ｋ３ ） （ 洋７．２、Ｋ２ ）

（  K3、洋８、SR ）

3.2万円

ドリームハイツ2 媒
介

011 若松2 金
大

美
大

北
大

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

1DK 若松徒歩 3分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
0ヶ月分

3,000円
3,000円

種 アパート 構 軽量鉄骨 面 26.8㎡ 築 総1995年2月 4戸 階 2階建

大型ショッピングセンターまで徒
歩圏内！

☆間取り・賃料等別タイプあり

（ 洋６、Ｋ５ ）

（ 洋７．２、Ｋ３ ）

3.0万円

フォレキャンパニュ寺山 仲
介

008 もりの里3 金
大

美
大

北
大

1R（ 洋 7.5 ） 山環もりの里徒歩 2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

なし
なし

種 マンション 構 RC 面 21.45㎡ 築 総1992年2月 18 戸 階 4階建

インターネット使用料無料。鉄筋コンク
リート造で、重厚感有。１Ｆピロティに
屋根付自転車置場・宅配ボックス有。
スーパー・薬局・コンビニ徒歩圏内。

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.2万円

ベル＆ヒル 媒
介

010 若松町3 金
大

美
大

北
大

1DK（ 洋7、DＫ、Ｖ ） 鈴見町 徒歩2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

3,000円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 31.88 ㎡～ 築 総1990年1月 10 戸階 2階建

ロフトをうまく活用して広々居住スペー
スが確保できます。インターネットも無
料でその日から使うことが出来ます☆

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.3万円

ローウィＡ棟 媒
介

012 若松町3 金
大

美
大

北
大

1K 若谷徒歩 5分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

5,400円
2,000円

種 アパート構 木造 面 26.29～27.94㎡ 築 総1995年4月 6戸 階 2階建

敷金礼金ゼロ！全室角部屋、独立
洗面台、室内洗濯機置場あり☆

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋7、ロフト、Ｋ、Ｖ ）

3.5万円

ベル＆ウッド 媒
介

016 もりの里3 金
大

美
大

北
大

星
大

1DK（ 洋6、Ｋ、Ｖ ） 鈴見町 徒歩1分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

3,000円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 23.00 ㎡～ 築 総1990年7月 8戸 階 2階建

インターネット常時無料接続★ガスコ
ンロ２口設置可です。山側環状道路
も近く、可愛い外観のアパートです。

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

1110



も
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里
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見

も
り
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見

も
り
の
里
・
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見

も
り
の
里
・
若
松
・
鈴
見

3.5万円

インフィールドⅡ 媒
介

025 もりの里3 金
大

美
大

北
大

星
大

1DK 鈴見台2丁目 徒歩2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

4,000円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 33.12 ㎡～ 築 総1993年2月 8戸 階 2階建

広 9々.6帖、全室角部屋仕様なので明る
いお部屋です。サンルーム付きなので
雨の日も安心してお洗濯を干せます。

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.3万円

レガーロ 媒
介

017 鈴見町 金
大

美
大

北
大

星
大

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

2K 鈴見町徒歩2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 32.70～ 33.95㎡ 築 総1994年3月 12 戸 階 2階建

wi-fi機能付のインターネットが無
料で利用できます！2室使える２K
タイプ     

☆間取り・賃料等別タイプあり

（ 洋6、洋3.7、Ｋ、ＳＲ ）

3.3万円

サラ・ジーン 媒
介

018 もりの里1 金
大

美
大

北
大

1K 若松西徒歩2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
1ヶ月分

5,400円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 20.28 ㎡ 築 総2002年3月 12 戸 階 2階建

家具・家電付物件ならココ！ＩＨ２口
のシステムキッチン付ですよ☆

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋6、Ｋ ）

1K（ 洋7.5、Ｋ、Ｖ ）

3.5万円

メゾネットマフィーム 媒
介

029 若松町 金
大

美
大

北
大

若松 徒歩6分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

0ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
2,500円

インターネット無料！大学徒歩通学
可で、眺望良好！ 独立洗面台あり☆ 

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

種 アパート 構 木造 面 23.46㎡ 築 総1996年3月 6戸 階 2階建

3.5万円

レリアフラバ 媒
介

028 若松町 金
大

美
大

北
大

星
大

1K 若松 徒歩4分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 26.50㎡ 築 総1995年3月 6戸 階 2階建

角間キャンパス徒歩通学圏！都市
ガス！ガス台付き！ 

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋8、Ｋ、ＳＲ ）

（ 洋9、Ｋ、SR ）

3.5万円

レポスあずま 媒
介

030 若松町3 金
大

美
大

北
大

1K 若谷徒歩3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

1ヶ月分
0ヶ月分

4,000円
2,200円

バス路線沿いに建っています☆若谷
バス停徒歩3分！！サンルーム付なので
雨の日のお洗濯も安心ですね♪♪

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

種 アパート 構 木造 面 28.70㎡～ 築 総1992年11月 6戸 階 2階建

3.5万円

サンスカイ88 媒
介

026 鈴見台３ 金
大

1LDK 鈴見台2丁目徒歩4分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

近隣月極
2,000円

種 アパート構 軽量鉄骨造 面 39.74㎡～ 築 総1984年2月 6戸 階 2階建

物件周辺は静かな環境で、ゆった
りとしたお時間を過ごす事が出来
ます！

☆間取り・賃料等別タイプあり☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ LDK14、和６ ）

3.4万円

リンデンハイム 媒
介

021 若松町 金
大

美
大

北
大

1K 若松徒歩 7分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
2,500円

種 アパート 構 木造 面 29.81 ㎡ 築 総1999年3月 6戸 階 2階建

wi-fi 機能付のインターネットが
無料で利用できます！金大角間
キャンパス徒歩圏内！

☆間取り・賃料等別タイプあり

（ 洋7.5、Ｋ、ＳＲ ）

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.5万円

ベルビューⅠ 媒
介

023 もりの里3 金
大

美
大

北
大

1K 鈴見台 2丁目徒歩 3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

3,000円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 29.43 ㎡ 築 総1993年10月 10 戸 階 2階建

☆間取り・賃料等別タイプあり

（ 洋7.3、Ｋ、ﾛﾌﾄ、ＳＲ ）

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.4万円

ベルビューⅢ 媒
介

020 鈴見台2 金
大

美
大

北
大

1K 鈴見台 2丁目徒歩 3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

3,000円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 24.84 ㎡ 築 総1994年9月 8戸 階 2階建

☆間取り・賃料等別タイプあり

（ 洋8、Ｋ ）

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.5万円

ベルビューⅡ 媒
介

022 もりの里3 金
大

美
大

北
大

1K 鈴見台 2丁目徒歩 3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

3,000円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 26.73 ㎡ 築 総1994年4月 8戸 階 2階建

☆間取り・賃料等別タイプあり

（ 洋8、Ｋ、ＳＲ ）

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.5万円

ミントハウス 媒
介

027 鈴見町

1K 若谷徒歩3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

3,000円
2,300円

種アパート 構 木造 面 26.42㎡～ 築 総1998年2月 8 戸 階 2階建

◆オール電化！洗面台&サンルーム&IHコン
ロ有り！インターネット無料！◆こんなにも素
敵な設備がついてこのお家賃！必見です♪

☆間取り・賃料等別タイプあり☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋 6.5、Ｋ、ＳＲ ）

金
大

美
大

北
大

星
大

3.5万円

アネックス鈴見 媒
介

024 もりの里3 金
大

美
大

北
大

星
大

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

1K 鈴見台２丁目 徒歩2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

4,000円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 25.92㎡～ 築 総2000年3月 10 戸 階 2階建

広々9.6帖、角部屋仕様なので明るいお
部屋です。通りから1本入ったところに
建っているので勉強にも集中できます。

☆間取り・賃料等別タイプあり

（ 洋8、Ｋ、ＳＲ ） （ 洋9.5、Ｋ、ＳＲ ）

3.5万円

Ｔ-22ハイツ 媒
介

031 鈴見台 1 金
大

美
大

北
大

星
大

1K 鈴見台１丁目徒歩2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

0ヶ月分
0ヶ月分

4,320  円  
2,500  円  

種 アパート 構 木造 面 32.48～33.98㎡築 総1995年5月 8戸 階 2階建

全室角部屋！9.5帖でたっぷり収
納が嬉しいですね♪  

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.3万円

サラ・ジーンⅡ 媒
介

019 もりの里1 金
大

美
大

北
大

1K 若松町徒歩6分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
1ヶ月分

4,320円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 20.28 ㎡ 築 総2002年8月 10 戸 階 2階建

家具・家電付物件ならココ！ＩＨ２口
のシステムキッチン付ですよ☆

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋6、Ｋ ）

（ 洋8、Ｋ，ＳＲ ）

3.5万円

ウィラスＡ棟 媒
介

032 若松町 金
大

美
大

北
大

1K 若松徒歩5分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

1ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 27.32㎡ 築 総1996年8月 10 戸 階 2階建

金沢大学徒歩圏！都市ガス、サン
ルーム完備です☆ 

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

1312



も
り
の
里
・
若
松
・
鈴
見

も
り
の
里
・
若
松
・
鈴
見

も
り
の
里
・
若
松
・
鈴
見

も
り
の
里
・
若
松
・
鈴
見

（ 洋7.5 ）

3.6万円

ラフィーネ21 媒
介

038 もりの里2 金
大

美
大

北
大

1R 若松橋徒歩 3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

近隣月極
2,000円

種 マンション 構 鉄骨造 面 21.19～21.54㎡ 築 総1993年11月 11戸 階 3階建

もりの里エリアでお手頃賃料と
言えばココ！日当りも良好☆  

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.6万円

ディスカラーＡ棟 媒
介

037 若松町 3 金
大

美
大

北
大

1K 若谷徒歩2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 33.12㎡ 築 総1997年4月 6戸 階 2階建

敷金礼金ゼロ！wi-fi機能付のイン
ターネットが無料で利用できます♪

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋10、Ｋ、ＳＲ ）

3.6万円

ディスカラーＢ棟 媒
介

036 若松町 3 金
大

美
大

北
大

1K 若谷徒歩2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 33.12㎡ 築 総1997年4月 6戸 階 2階建

敷金礼金ゼロ！wi-fi機能付のイン
ターネットが無料で利用できます♪

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋10、Ｋ、ＳＲ ）

3.6万円

プレジール・デフィ 媒
介

039 上若松町 金
大

美
大

北
大

星
大

1K（ 洋9、Ｋ、Ｖ ） 若松徒歩 5分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

3,000円
3,000円

種 アパート 構 軽量鉄骨造 面 29.39㎡～ 築 総1991年1月 10戸 階 2階建

コンパクトなお部屋なのでレイア
ウトを考えて居住スペースを確保
してくださいね♪

☆間取り・賃料等別タイプあり☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.7万円

クリスパムＭ 媒
介

040 もりの里1 金
大

美
大

北
大

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

1DK 若松西徒歩 7分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
1ヶ月分

4,320円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 33.12㎡ 築 総1992年12月 6戸 階 2階建

イオン、飲食店が徒歩圏内！Wi-fi
付インターネットが無料で利用で
きますよ♪

☆間取り・賃料等別タイプあり

（ 洋10、DＫ5、ＳＲ ）

3.7万円

ジェミニＡ棟 媒
介

041 若松町 金
大

美
大

北
大

1K（ 洋 8、Ｋ、ＳＲ ） 若松徒歩 4分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
1ヶ月分

4,320円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 23.60～31.08㎡ 築 総1997年4月 8戸 階 2階建

金沢大学徒歩圏内！システムキッ
チン、独立洗面台あり！    

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.7万円

トルティレ 媒
介

043 上若松町 金
大

美
大

北
大

1K（ 洋7.8、Ｋ、Ｖ ） 若松徒歩9分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
1ヶ月分

4,320円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 24.63 ㎡ 築 総1998 年 2月 8戸 階 2階建

オール電化なのでガス代負担なし
☆wi-fi付インターネットが無料で
使えます♪  

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋11、DＫ7.2、ＳＲ ）

3.8万円

メイリーＭ 媒
介

046 もりの里1 金
大

美
大

北
大

1DK 若松西徒歩7分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

1ヶ月分
1ヶ月分

4,320円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 37.26㎡ 築 総1993年7月 4戸 階 2階建

イオン、飲食店が徒歩圏内！Wi-fi
付インターネットが無料で利用で
きますよ♪      

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.7万円

ユーミー若松 媒
介

048 若松町南 金
大

美
大

北
大

1K 若松橋徒歩3分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
1ヶ月分

5,400円
2,000円

種 マンション 構 鉄筋コンクリート 面 23.26㎡ 築 総1999年2月 15 戸 階 3階建

防音性の高い鉄筋コンクリート造の
マンション♪コンビ二もすぐ近くにあ
ります！リフォーム済のお部屋です！

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋8、Ｋ、Ｖ ）

3.7万円

ユーミーもりの里 媒
介

047 もりの里2 金
大

美
大

北
大

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

1R 若松西徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
1ヶ月分

5,400円
3,000円

種 マンション 構 鉄筋コンクリート面 19.75～22.25㎡ 築 総2004年3月 15戸 階 3階建

ＲＣ造マンション！独立洗面台、室内洗
濯機置き場あり！ 

☆間取り・賃料等別タイプあり

（ 洋7.6、Ｖ ）

3.7万円

ポルカドットＡ棟 媒
介

044 若松町 3 金
大

美
大

北
大

1R（ 洋12、ロフト、Ｖ ） 若谷徒歩4分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

1ヶ月分
0ヶ月分

5,400円
2,000円

１Fは全室リフォーム済☆カウン
ター付キッチンがおしゃれなお部
屋です！  

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

種 アパート 構 木造 面 32.29～32.56㎡ 築 総1992年3月 5戸 階 2階建

3.7万円

ジェミニＢ棟 媒
介

042 若松町 金
大

美
大

北
大

1K（ 洋 8、Ｋ、ＳＲ ） 若松徒歩 4分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
1ヶ月分

4,320円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 23.60～31.08㎡ 築 総1997年4月 8戸 階 2階建

金沢大学徒歩圏内！システムキッ
チン、独立洗面台あり！    

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.7万円

ポルカドットB棟 媒
介

045 若松町 3 金
大

美
大

北
大

1R（ 洋12、ロフト、Ｖ ） 若谷徒歩4分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

1ヶ月分
0ヶ月分

5,400円
2,000円

１Fは全室リフォーム済☆カウン
ター付キッチンがおしゃれなお部
屋です！  

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

種 アパート 構 木造 面 32.29～32.56㎡ 築 総1992年3月 5戸 階 2階建

3.6万円

ユーミー城東 媒
介

035 若松町 金
大

美
大

北
大

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

1R 若松 徒歩6分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
1ヶ月分

5,400円
2,000円

種 マンション 構 鉄筋コンクリート 面 21.70㎡ 築 総2005年3月 8戸 階 2階建

鉄筋コンクリート造のコンパクトな
マンション！金大徒歩圏内です☆

☆間取り・賃料等別タイプあり

（ 洋7.8、Ｖ ）

3.6万円

カランセ 媒
介

034 若松町 金
大

美
大

北
大

星
大

1R（ 洋 7、SR  ） 若松徒歩4分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

0ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
3,000円

wi-fi付インターネットが無料利用
できます！リフォーム済のお部屋も
ありますよ☆

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

種 アパート 構 木造 面 20.25～22.65㎡ 築 総1996年6月 8戸 階 2階建

（ 洋8、Ｋ，ＳＲ ）

3.5万円

ウィラスＢ棟 媒
介

033 若松町 金
大

美
大

北
大

1K 若松徒歩5分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

1ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 27.32㎡ 築 総1996年8月 10 戸 階 2階建

金沢大学徒歩圏！都市ガス、サン
ルーム完備です☆ 

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

1514



も
り
の
里
・
若
松
・
鈴
見

も
り
の
里
・
若
松
・
鈴
見

も
り
の
里
・
若
松
・
鈴
見

も
り
の
里
・
若
松
・
鈴
見

（ 洋9.8～、Ｖ ）

3.8万円

ベルフィール 媒
介

054 上若松町 金
大

美
大

北
大

1R 若松徒歩5分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

近隣月極
3,200円

種 マンション 構 鉄骨造 面 23.22㎡～ 築 総1993年2月 13戸 階 3階建

オール電化・オートロック・ネット使い放題
無料でこのお家賃は魅力的★24H営業
のショッピングセンターまで徒歩圏内★

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋 7、Ｋ、Ｖ ）

3.8万円

メゾンハッチェリー 媒
介

055 もりの里1 金
大

美
大

北
大

1K 若松西徒歩2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

1ヶ月分
1ヶ月分

4,320円
2,000円

種 マンション 構 鉄骨造 面 22.8㎡ 築 総2000年2月 14 戸 階 4階建

IHクッキングヒーター付！火が出
ないので安心して使えます！全室
南向き☆  

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.7万円

エルムウッド 媒
介

053 若松町3 金
大

美
大

北
大

1K（ 洋7.3、Ｋ、ＳＲ ） 若谷徒歩2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

近隣月極
2,000円

種 アパート 構 木造 面 24.29 ㎡ 築 総1996 年 3月 8戸 階 2階建

wi-fi機能付のインターネットが無
料で利用できます！全室角部屋で
明るいのが魅力！

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.9万円

アンセリア 媒
介

063 もりの里3 金
大

美
大

北
大

星
大

1R（ 洋11、ロフト、Ｖ ） 鈴見台１丁目 徒歩1分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

2ヶ月分
1ヶ月分

4,320円
2,000円

便利なカウンター付システムキッチ
ンあり！wi-fi機能付のインターネッ
トが無料で利用できます！ 

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

種 アパート 構 木造 面 30.29～31.39㎡ 築 総1992年3月 12戸 階 2階建

3.8万円

ロルフェ 媒
介

057 もりの里2 金
大

美
大

北
大

1R 若松橋徒歩2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 26.91～30.02㎡ 築 総1995年3月 8戸 階 2階建

広々１０帖のワンルーム！wi-fi機
能付のインターネットが無料で利
用できます☆  

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋10 ）

都市ガス

3.8万円

リンリンハイム 媒
介

056 鈴見台 3 金
大

美
大

学
大

1LDK 鈴見台2丁目徒歩3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

2ヶ月分
0ヶ月分

2,000  円  
2,000  円  

種 アパート 構 軽量鉄骨 面 35.5㎡ 築 総1987年7月 4戸 階 2階建

日当たり良好・眺望最高！！

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス

（ 洋６、ＬＤＫ１０．５）

オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋7.8、Ｋ、ＳＲ）

3.9万円

エトアール 媒
介

062 もりの里2 金
大

美
大

北
大

1K 鈴見町徒歩 1分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
1ヶ月分

4,320円
2,000円

種アパート 構 木造 面 27.32～27.87㎡ 築 総1995年3月 12戸 階 2階建

wi-fi機能付のインターネットが無料で
利用できます！2ＦはIHクッキングヒー
ター2口☆リフォーム済のお部屋です！

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.7万円

サンクチュアリⅡ 媒
介

051 もりの里 3 金
大

美
大

北
大

1K 鈴見台徒歩3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

　　-　　
2,000円

種 アパート 構 木造 面 28.82㎡～ 築 総1994年6月 8戸 階 2階建

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋8、Ｋ、ＳＲ ）

星
大 3.7万円

ドリームハイツ１ 媒
介

052 若松町 2 金
大

美
大

北
大

1LDK 若松徒歩5分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
0ヶ月分

3,000円
2,000円

種 アパート 構 軽量鉄骨 面 46.35㎡ 築 総1995年2月 6戸 階 2階建

大型ショッピングセンターまで徒
歩圏内♪

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 和６、ＬＤＫ１０ ）

3.8万円

フォンテーヌ 媒
介

060 上若松町 金
大

美
大

北
大

1K 若谷徒歩 2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

5,000円
2,150円

種 アパート 構 木造 面 26.82㎡～ 築 総1996年2月 8戸 階 2階建

ジャスコ杜の里すぐ裏で、便利です♪
全戸角部屋★サンルーム付き＾＾イ
ンターネットは無料で使い放題です！ 

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（洋 8、Ｋ、ＳＲ）

3.7万円

サンクチュアリⅠ媒
介

050 もりの里 3 星
大

1K（ 洋 7、Ｋ、ﾛﾌﾄ、ＳＲ ） 鈴見台徒歩3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

0ヶ月分
0ヶ月分

5,000円
2,000円

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

種 アパート 構 木造 面 29.43㎡～ 築 総1994年6月 8戸 階 2階建

金
大

美
大

北
大

金
大

美
大

北
大3.8万円

リトルマリー 媒
介

061 もりの里2

1K（ 洋9、Ｋ、ＳＲ） 若松橋徒歩 3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

1ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
2,000円

種 アパート構 木造 面 28.98～29.61㎡ 築 総1993年4月 8戸 階 2階建

ロフト付きでベッドなしでも生活
できます♪広々とした居室に、サ
ンルーム付です♪

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋7.3、ＤＫ6.2、ＳＲ ）

3.8万円

ソレアード 媒
介

059 若松町 金
大

美
大

北
大

星
大

1DK 若松 徒歩 3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

3,000円
2,200円

種アパート 構 木造 面 37.66㎡～ 築 総1992年7月 8戸 階 2階建

洋室にはロフト付きの収納があり便利！
サンルームも完備しており、雨が多い
石川県でも安心して洗濯が出来ます！

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.8万円

パーシモン11 媒
介

058 若松町上野 金
大

美
大

北
大

1K（洋 9.1、Ｋ、Ｖ）

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
2,300円

種 アパート 構 木造 面 26.64～31.84㎡ 築 総1999年3月 7戸 階 2階建

日当り良！バス停迄100ｍ！シャン
プードレッサー付！

上若松徒歩 2分

☆間取り・賃料等別タイプあり☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.7万円

ユーミー晩鐘 媒
介

049 若松町 金
大

美
大

北
大

1K 若松徒歩5分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
1ヶ月分

5,400円
2,000円

種 マンション 構 鉄筋コンクリート 面 24.88㎡ 築 総2002年2月 10戸 階 2階建

ＲＣ造マンションタイプ！  徒歩通学
可！全室日当たり良好☆ 

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋 8、Ｋ、Ｖ ）
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4.1万円

サライⅡ 媒
介

070 もりの里 3 金
大

美
大

北
大

星
大

1K（ 洋8、Ｋ、ＳＲ  ） 鈴見台２丁目徒歩2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

0ヶ月分
0ヶ月分

5,400円
2,300円

全室角部屋！バス・トイレ別で、独立
洗面台あります☆

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

種 アパート 構 軽量鉄骨 面 34.78㎡ 築 総1999年3月 2戸 階 2階建

4.0万円

グリーンヒル京中Ｌ棟 媒
介

067 若松町京中 金
大

美
大

北
大

1K 上若松徒歩3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
2,500円

種 アパート 構 木造 面 33.87㎡ 築 総1997年3月 8戸 階 2階建

洋室10.3帖！ガス台2口設置可！室
内洗濯機置場あり！  

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋10.3、Ｋ，ＳＲ ）

4.0万円

グランデ 媒
介

064 若松町 金
大

美
大

北
大

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

1K 若松徒歩 4分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 30.29㎡ 築 総1992年5月 10 戸 階 2階建

wi-fi機能付のインターネットが無
料で利用可！キャンパスまで徒歩
通学ＯＫです！ 

☆間取り・賃料等別タイプあり

（ 洋10、Ｋ、ＳＲ ）

4.0万円

グリーンヒル京中Ｋ棟 媒
介

066 若松町京中 金
大

美
大

北
大

1K 上若松徒歩4分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
2,500円

種 アパート 構 木造 面 32.29～33.01㎡ 築 総1997年3月 10 戸 階 2階建

広々11.4帖と10.3帖の2タイプ！
室内洗濯機置場あり！ 

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋11.4、Ｋ，ＳＲ ）

（ 洋8.7、Ｋ、ＳＲ ）

4.1万円

サライⅠ 媒
介

069 鈴見台１ 金
大

美
大

北
大

星
大

1K 鈴見台1丁目徒歩2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

5,400円
2,300円

種 アパート 構 軽量鉄骨 面 34.78㎡ 築 総2000年3月 4戸 階 2階建

大型クローゼットあり！バス・トイレ
別で、独立洗面台あり☆

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

4.0万円

ロータス 媒
介

065 若松町3 金
大

美
大

北
大

1K 若谷徒歩4分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
1ヶ月分

近隣月極
2,300円

種アパート 構 木造 面 31.05～36.02㎡ 築 総1999年3月 7戸 階 2階建

大型クローゼット完備！キッチンは
独立型で、使い勝手○！ 

☆間取り・賃料等別タイプあり☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋9、Ｋ、ＳＲ ）

（ 洋6、ＤＫ6、Ｖ ）

4.2万円

ジュネス若松 媒
介

074 若松町 金
大

美
大

北
大

1DK 若松徒歩4分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
3,000円

種 アパート 構 鉄骨造 面 30.99㎡ 築 総1995年3月 3戸 階 3階建

 広めの１ＤＫ！１フロア１室で、隣
の音が気にならず快適！

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

4.2万円

ベル＆グリーン 媒
介

075 もりの里3 金
大

美
大

北
大

星
大

1K（ 洋7、ＤＫ4.5、ＳＲ） 鈴見台1丁目徒歩3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

0ヶ月分
0ヶ月分

4,000円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 35.40㎡～ 築 総1993年2月 6戸 階 2階建

インターネット使い放題無料♪2口ガス
コンロ設置可能・下駄箱・洗面台付・暖
房便座・ＢＳ受信可能、サンルーム付き！

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

金
大

美
大

北
大

星
大4.2万円

リトルフォーレスト媒
介

076 もりの里2

1K（ 洋8、Ｋ、ＳＲ） 若松橋徒歩 3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

1ヶ月分
0ヶ月分

近隣月極
2,000円

種 アパート 構 木造 面 29.53㎡～ 築 総1995年2月 8戸 階 2階建

コンビニ徒歩 1分、角部屋で日当
たり良好です。防音・断熱設備で
す。インターネット無料です！

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好
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

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

美
大

北
大

金
大

美
大

北
大

（ 洋8.5、Ｋ、ＳＲ）

4.9万円

ＭＡＲＧＯ-７媒
介

090 上若松町

1K 若松徒歩9分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

2ヶ月分
1ヶ月分

4,320  円  
3,000  円  

種 アパート 構 木造 面 27.32㎡ 築 総2007年3月 4戸 階 2階建

オートロック付物件！IHクッキング
ヒーター2口のシステムキッチン
あり☆

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

金
大

美
大

北
大4.6万円

プリモパラッツォ 媒
介

084 若松町

1R 若松徒歩3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
1ヶ月分

4,320円
4,000円

種 アパート 構 木造 面 30.98～41.14㎡ 築 総2003年2月 10戸階 3階建

ワンルームと、1LDKの選べる２タイ
プ！オール電化なのでガス代の負担
がないのが魅力です♪

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋11.1、ＳＲ ）

金
大

美
大

北
大4.8万円

ＭＡＲＧＯ-８媒
介

088 上若松町

1K（ 洋8、Ｋ、ＳＲ ） 若松徒歩 5分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
1ヶ月分

4,320円
3,000円

種 アパート 構 木造 面 26.55 ㎡ 築 総2008 年 3月 8戸 階 2階建

室内物干しスペースもあって洗濯
物が楽チン！

☆間取り・賃料等別タイプあり☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

金
大

美
大

北
大

（ 洋8、Ｋ，ＳＲ ）

4.8万円

チット・チャット 媒
介

089 若松町

1K 若松徒歩 5分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
1ヶ月分

5,400円
2,500円

種 アパート 構 木造 面 29.81 ㎡ 築 総2004年10月 8戸 階 2階建

wi -fi機能付のインターネットが
無料で使えます！かわいい造りの
お部屋です♪

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

金
大

美
大

北
大4.8万円

ＭＡＲＧＯ-６ 媒
介

087 もりの里１

1K 若松徒歩 5分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
1ヶ月分

6,480円
3,000円

種アパート 構 木造 面 30.53～38.02㎡ 築 総2006年3月 9戸 階 2階建

イオンまで徒歩１分！オートロック完
備のオール電化物件です♪

☆間取り・賃料等別タイプあり☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋10、Ｋ、ＳＲ ）

5.1万円

アネスパ 媒
介

091 もりの里2

1LDK～2DK
（ＤＫ6、洋6、洋6、Ｖ、ＳＲ） 若松橋徒歩1分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

0ヶ月分
0ヶ月分

5,000円
3,250円

種 マンション 構 鉄骨造 面 47.17㎡～ 築 総1991年2月 6戸 階 3階建

１LDKにリフォーム済みのお部屋がありま
す。ポプラ（コンビニ）目の前で便利です。
防犯カメラついています！サンルームバル
コニーも付いているのも嬉しいですね☆

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

金
大

美
大

北
大 5.2万円 092 若松町

ボルグ・ムーレヨン 媒
介

2DK 若松徒歩2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

0ヶ月分
0ヶ月分

5,000円
2,200円

種 マンション構 鉄骨造 面 55.13㎡～ 築 総1991年6月 13戸 階 4階建

インターネット無料で使い放題♪イオン、
飲食店などすべて徒歩圏内★ルームシェ
アとしても使い勝手のいい間取りです。

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

金
大

美
大

北
大

（  DK7.2、洋6.5、和８、V、SR  ）

金
大

美
大

北
大4.7万円

スプランドゥール 媒
介

086 もりの里３

1K～ 鈴見台2丁目徒歩2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

　　-　　
3,000円

種 マンション 構 鉄骨造 面 27.51㎡～ 築 総2005年1月 10戸 階 3階建

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（  洋9、Ｋ、Ｖ  ）

4.3万円

パークサイド杜の里 媒
介

079 もりの里 1

1LDK（ 洋6、LDK10、Ｖ ） 若松 徒歩 3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

0ヶ月分
0ヶ月分

3,000円
2,000円

種 アパート 構 軽量鉄骨 面 38.71㎡ 築 総1997年1月 4戸 階 2階建

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

金
大

美
大

北
大

2120

4.7万円

マーゴ98 媒
介

085 もりの里 1 金
大

美
大

北
大

星
大

1R（ 洋11.8、V ） 若松西徒歩1分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり 、町費 300 円

1ヶ月分
1ヶ月分

5,400円
3,000円

オートロック完備の6Ｆ建てマンショ
ン！1Ｆはアパマンショップの店舗な
ので、何かあったときも安心です♪ 

種 マンション 構 鉄筋コンクリート 面 30.07㎡ 築 総1997年12月 32戸 階 6階建

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット



町
井
田
・
町
旭

町
井
田
・
町
旭

1.0万円

サンハウス 介
媒

094 旭町 1

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

旭町1丁目徒歩 3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

近隣月極
2,100円

南向きで日当たり良好！共用部分に無料で
使える洗濯機あります！スカイブルーの爽や
かな外観♪♪予算重視の方にオススメ★

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K（ 和6、Ｋ ）

大
金

大
美

大
北

種 アパート 構 木造 面 15.00㎡～ 築 総1982 年 8月 8戸 階 2階建

2.2万円

プチカレッジ 介
媒

095 旭町 3

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

旭町徒歩 3分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

近隣月極
2,000円

金沢大学の学生にオススメ♪角間にも鶴間
キャンパスにも通学しやすい場所ですよ＾＾
トイレお風呂別でこの価格はお手ごろです★

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K（ 洋7、Ｋ、Ｖ ）

大
金

大
美

大
北

種 アパート 構 木造 面 19.20 ㎡～築 総1989 年 2月 10 戸 階 2階建

2.3万円

舞リヴ 介
媒

096 天神町 1

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

田井町徒歩 5分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

　-　
　-　

☆間取り・賃料等別タイプあり

2.3万円

みどりハイツ 介
媒

097 旭町 3

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

旭町徒歩 4分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
2,000円

オール電化なので月々のガス代がかか
らず経済的！旭町バス停まで徒歩4分な
ので、金沢大学も通学しやすいですよ♪

☆間取り・賃料等別タイプあり

1R

大
金

大
美

大
北

種 マンション 構 鉄骨造 面 20.00㎡ 築 総1991年2月 21戸 階 3階建

1K~2DK（ 洋6、Ｋ ） （ 洋7、Ｋ、Ｖ ）

大
金

大
美

大
北

種 アパート 構 木造 面 23.60㎡～ 築 総1977年12月 3戸 階 2階建

2.5万円

ヘルメス568 介
媒

100 旭町 1

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

旭町１丁目徒歩 3分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
0ヶ月分

5,000円
3,000円

Bフレッツ対応！１口IHクッキング
ヒーターあります。室内洗濯機置
き場あり！

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

大
金

大
美

大
北

種 アパート構 重量鉄骨 面 22.26 ㎡ 築 総1989 年 3月 8戸 階 4階建

2.4万円

宮下コーポ 介
媒

098 旭町 3

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

旭町徒歩 3分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
0ヶ月分

2,700円
2,000円

１Fはバス・トイレ別のお部屋もあ
り！バス停、コンビ二も利用しや
すいお部屋です！

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K（ 洋6、Ｋ、Ｖ ）

大
金

大
美

大
北

種 マンション 構 鉄筋コンクリート 面 20.28㎡ 築 総1982年1月 12戸 階 3階建

2.5万円

根木ハイツⅡ 介
媒

101 天神町 1

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

田井町徒歩 3分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

　-　
　-　

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

大
金

大
美

大
北

種 マンション構 鉄骨造 面 22.26 ㎡ 築 総1987 年 3月 9戸 階 3階建

（ 洋7.5、Ｋ ）

2.4 万円
ぶどうえん 介

媒

099 旭町 1

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

旭町１丁目徒歩 3分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

3,240円
1,000円

全室南向きで日当たり○！イン
ターネットも無料で使えますよ☆

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K（ 洋7、Ｋ、Ｖ ）

大
金

大
美

大
北

種 マンション構 鉄筋コンクリート面 21.44 ㎡ 築 総1980 年 4月 8戸 階 3階建

2322



旭
町
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井
町

旭
町
・
田
井
町

旭
町
・
田
井
町

旭
町
・
田
井
町

（ 洋12.5、Ｋ、SR ）

5.3万円

テアトロ 媒
介

117 旭町 2

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

旭町徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

6,480円
5,000円

オートロック完備！オール電化の
ハイグレードマンション☆広々と
した居室が魅力です！

☆間取り・賃料等別タイプあり

1R

金
大

美
大

北
大

種マンション 構 鉄骨 面 43.00 ㎡ 築 総2003年3月 12 戸 階 2階建

4.6万円

リーヴ・ゴーシュ 媒
介

116 田井町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

田井町徒歩 1分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

42,000円
0ヶ月分

5,000円
3,200円

人気のオートロックマンション！
インターネット常時接続無料です
♪金沢大学行きのバス停が近くに
あります！

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K（ 洋8.4、Ｋ、Ｖ ）

金
大

美
大

北
大

種 マンション 構 鉄筋コンクリート 面 29.03㎡～ 築 総1993年1月 17 戸 階 3階建

3.2万円

山一ハイツ 媒
介

110 旭町 2

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

旭町徒歩 1分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

4,000円
2,500円

インターネット使い放題無料★旭
町バス停目の前のマンションです
♪洋室は広々８帖です！

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

金
大

美
大

北
大

種 マンション構 鉄筋コンクリート面 26.60 ㎡～ 築 総1980 年3月 20 戸 階 3階建 種 マンション 構 鉄筋コンクリート 面 29.97～36.06㎡ 築 総1994 年 9月 16 戸 階 3階建

3.4万円

ハイムＭ２ 媒
介

111 田井町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

旭町口徒歩 1分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

5,400円
2,000円

バス停至近の女性限定物件！鉄筋
コンクリート造なので防音性も
○！

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K（ 洋9、Ｋ、Ｖ ）（ 洋8.4、K、V ）

金
大

美
大

北
大

3.5 万円
プチカレッジ８ 媒

介

112 旭町 3

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

4,000円
2,000円

鶴間にも角間キャンパスにも通いやすい場
所にあります♪♪バス停まで徒歩約３分！
北陸にはかかせないサンルーム付き！！

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K（ 洋 8.1、Ｋ、SR  ）

金
大

美
大

北
大

種アパート 構 木造 面 26.79 ㎡～ 築 総1999 年 2月 10 戸 階 2階建

旭町徒歩 3分

3.7万円

カーネア 媒
介

113 旭町 2 

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 プロパンガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

旭町徒歩 1分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
1ヶ月分

5,400円
2,000円

バス停まで徒歩１分以内。全室
サンルーム付！通学便の良いお
部屋です！

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K（ 洋 8、Ｋ、SR  ）

金
大

美
大

北
大

種 アパート構 木造 面 26.50 ～ 30.64 ㎡ 築 総1999年1月 14 戸 階 2階建

3.7万円

マリブクィーン 媒
介

115 旭町 2

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

旭町口徒歩 4分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

5,000円
2,000円

バス停まで徒歩圏内☆wi-fi機能付の
インターネットが無料で使えちゃい
ます！

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K（ 洋6.7、ロフト、Ｋ、SR  ）

金
大

美
大

北
大

種 アパート 構 木造 面 30.43 ㎡ 築 総1994 年 5月 14 戸 階 2階建

3.7万円

イアンサステージ 媒
介

114 旭町 2

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

旭町徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
1ヶ月分

5,400円
2,000円

２口コンロのガスシステムキッチン
付！全室南向きで日当たり良好♪

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K（ 洋8、ロフト、Ｋ、SR  ）

金
大

美
大

北
大

種 アパート構 木造 面 30.93 ～ 32.63 ㎡ 築 総1993 年 5月 14 戸 階 2階建

2.6万円

カーサデ弥栄 媒
介

102 旭町 2

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

旭町口徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
0ヶ月分

2,000円
2,000円

北陸鉄道バス旭町停徒歩３分（金
沢大学行きます！）

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

金
大

美
大

北
大

種 アパート 構 軽量鉄骨 面 19.21㎡ 築 総1989 年11月 4戸 階 2階建

2.7万円

ハイツＮＹ 媒
介

103 旭町 1

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

旭町 1丁目徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

35,000円
0ヶ月分

3,000円
3,000円

インターネット常時接続無料♪パ
ソコンと LANケーブルがあれば入
居したその日から利用可能です☆

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

金
大

美
大

北
大

種 アパート 構 木造 面 23.43㎡～ 築 総1988年3月 6戸 階 2階建

2.7万円

ユ－ミ－浅野川 媒
介

104 旭町 2 

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

旭町徒歩 4分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

5,400円
2,000円

鉄筋コンクリート造☆川沿いの閑
静な立地のお部屋です！

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K（ 洋8、Ｋ、Ｖ ）

金
大

美
大

北
大

種 マンション構 鉄筋コンクリート面 23.26 ㎡ 築 総2000 年1月 15 戸 階 3階建

2.8万円

デイリーＳ・Ｔ媒
介

105 田井町 

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

旭町口徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

4,000円
　-　

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K（ 洋8、Ｋ ）

金
大

美
大

北
大

種 アパート 構 木造 面 29.81㎡ 築 総1990年6月 10戸 階 2階建

3.2万円

ロングバレーリバア 媒
介

107 旭町 2

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

旭町 1丁目徒歩 1分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

4,000円
2,500円

旭町バス停すぐ近くなので交通便良
好◎トイレお風呂別でこの価格♪全
戸角部屋になります！

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K（ 洋8、Ｋ、Ｖ ）

金
大

美
大

北
大

種 アパート 構 木造 面 23.39 ㎡～築 総1990年12月 6戸 階 2階建

1K（ 洋6.3、Ｋ、Ｖ ）

3.1万円

ロフティＶ＆Ｍ 媒
介

109 旭町 2

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

旭町徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
1ヶ月分

4,320円
2,000円

バス便の良い旭町エリア！バス・
トイレ別で、賃料お安めです♪

☆間取り・賃料等別タイプあり

金
大

美
大

北
大

種 アパート構 木造 面 25.3～26.4㎡ 築 総1990 年 1月 12 戸 階 2階建

3.1万円

グランドＶ＆Ｍ 媒
介

108 旭町 2

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

旭町住宅徒歩 3分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
1ヶ月分

4,320円
2,000円

バス便の良い旭町エリア！バス・
トイレ別で、賃料お安めです♪

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K（ 洋7.2、Ｋ、Ｖ ）

金
大

美
大

北
大

種 アパート 構 木造 面 24.5～26.7㎡ 築 総1991年1月 14 戸 階 2階建

（ 洋7.5、Ｋ ）

3.0万円

サンライズハイツＭ 媒
介

106 旭町 1

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

旭町徒歩 4分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

3,000円
2,200円

インターネット常時使い放題♪♪イオン杜の
里まで遊歩道渡ればすぐです。浅野川沿いに
建っているので、お部屋の窓から見える景色
も良好◎トイレお風呂別でこの価格★（ゴミ
回収代行サービス必須　14000円 /年）

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K（ 洋8、Ｋ ）

金
大

美
大

北
大

種 アパート 構 木造 面 27.92 ㎡～築 総1992 年 3月 8戸 階 2階建
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2.7万円

グリーンハイツⅡ 介
媒

118 田上 2

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

田上新町徒歩 1分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

3,240円
2,500円

ひとりで２室使える２Kタイプ☆
広々使えますよ！

☆間取り・賃料等別タイプあり

2K（ 洋6、洋3、Ｋ、Ｖ）

種 アパート 構 木造 面 28.92 ㎡ 築 総1988 年 3月 8戸 階 2階建

3.0万円

グリーンハイツⅠ 介
媒

119 田上 1

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

田上１丁目徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
2,500円

全室南向きで日当たり良好♪寝室・リ
ビングを分けて使えます！

☆間取り・賃料等別タイプあり

2K (和6、洋3、Ｋ、Ｖ)

種 アパート 構 木造 面 30.78 ㎡ 築 総1988 年 3月 8戸 階 2階建

1DK (洋9、DK4.5、Ｖ)

3.5万円

トレゾアＭ 介
媒

121 田上 2

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

田上新町徒歩 2 分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

3,240円
2,000円

クローゼット２個たっぷり収納で
きます！バス・トイレ別、室内洗
濯機置き場あり☆

☆間取り・賃料等別タイプあり

種 アパート 構 木造 面 30.57 ㎡ 築 総1998 年 3月 8戸 階 2階建

3.5万円

グリーンヒルタガミ 介
媒

123 田上 1

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

田上１丁目徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
1,000円

敷金礼金ゼロのオール電化マン
ション！安さが最大の魅力です☆

☆間取り・賃料等別タイプあり

種 マンション 構 鉄骨 面 25.5 ㎡ 築 総1996 年 1月 12 戸 階 3階建

1K（ 洋8.1、Ｋ、Ｖ）

3.5万円

クレセント 介
媒

124 田上 1

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

田上１丁目徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
2,000円

wi-fi機能付のインターネットが無
料で使えます☆１０１号室は特別
仕様になってます！！

☆間取り・賃料等別タイプあり

1R（ 洋11、SR ）

種 アパート 構 木造 面 31.19～32.29㎡ 築 総1992 年 8月 8戸 階 2階建

3.3万円

カームハイツ 介
媒

120 田上新町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

田上１丁目徒歩 3分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

3,000円
2,300円

収納も 2ヶ所あるので 8 帖ですが
広々と使えます。収納はハンガーパ
イプ付でコートも掛けられます★

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

種 アパート 構 木造 面 28.14㎡～ 築 総1994年1月 8戸 階 2階建

3.5万円

フルハウス 介
媒

122 田上 1

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

田上１丁目徒歩 1分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
1ヶ月分

3,000円
2,000円

ゴミ処理代行（1年）14,000円か
かります。

☆間取り・賃料等別タイプあり

種 アパート 構 木造 面 28.98㎡ 築 総1994年12月 6戸 階 2階建

1K（  K3・洋8 ）

（ 洋10.5、Ｋ4 ）

3.7 万円
シャンドフルール 介

媒

125 田上 1

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

田上新町徒歩 5分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
0ヶ月分

2,000円
込

安心オール電化マンションです

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

種 マンション構 鉄筋コンクリート面 32.58 ㎡ 築 総1999 年 3月 8戸 階 2階建
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5.3万円

サンネット朝霧台 介
媒

130 田上本町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

加賀田上徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

3,240円
3,000円

ＲＣ造マンション！オートロッ
ク、オール電化で設備良好！

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

大
北

種 マンション 構 鉄筋コンクリート 面 34.99 ㎡ 築 総2008 年 3月 12 戸 階 3階建

（ 洋11、Ｋ、Ｖ、SR ）

4.2万円

サンネットハイツ 介
媒

126 田上本町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

下田上徒歩 3分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
1ヶ月分

4,860円
2,500円

北陸大学への通学便良し！洋室 10
帖！インターネット無料で使えま
す☆

☆間取り・賃料等別タイプあり

1R（ 洋10、SR ）

大
北

種 マンション 構 鉄骨造 面 30.06㎡ 築 総2002年3月 10 戸 階 2階建

（ 洋9.7、Ｋ3.7 ）

4.3万円

フォレストガーデン 介
媒

127 朝霧台２

石川森林管理署前徒歩 1分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

3,000円
3,000円

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

大
北

種マンション構 鉄筋コンクリート 29.07㎡面 築 総2006年3月 25 戸 階 3階建

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

宅配BOXあり・オートロック物件！
インターネットの使用料も無料♪

（ LDK9.6 ）

4.4万円

Ｆｒａｍｅ 介
媒

128 朝霧台 1

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

石川森林管理署前徒歩 1分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

3,000円
3,000円

☆間取り・賃料等別タイプあり

1R

大
北

種マンション構 鉄筋コンクリート 面 31.83㎡ 築 総2009 年3月 25 戸 階 5階建

安心のオートロック物件！設備も充
実＆インターネット使用料無料

（ 洋3、LDK8.3 ）1LDK

5.0万円

プリーモベーネ 介
媒

129 朝霧台１

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

石川森林管理署前徒歩 2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
0ヶ月分

2,000円
2,000円

宅配 BOXあり・オートロック物
件！インターネットの使用料も無
料♪

☆間取り・賃料等別タイプあり

大
北

種 マンション 構 鉄筋コンクリート 面 30.24㎡ 築 総2007年3月 12 戸 階 3階建

種マンション 構鉄筋コンクリート 面 42.71 ㎡ 築 総2009年3月 12 戸 階 3階建

5.3万円

プリモス 介
媒

131 田上本町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

田上本町徒歩 1分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
0ヶ月分

2,000円
2,500円

夏は涼しく、冬は暖かい外断熱工
法！さらに嬉しいオートロック物
件！

☆間取り・賃料等別タイプあり

1Ｒ

大
北

（ ＬＤＫ16.6 ）
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桜
町
〜
兼
六
園

桜
町
〜
兼
六
園

桜
町
〜
兼
六
園

桜
町
〜
兼
六
園

(洋 9、Ｋ、Ｖ)

1.9万円

メゾン・ド・ノア 媒
介

132 暁町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

暁町徒歩 6分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

近隣月極
2,000円

インターネット無料♪お部屋は清潔感
あるフローリングにリフォームし明る
い内装♪全戸角部屋です♪（ゴミ回収
代行サービス必須　14000 円 / 年）

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

種 マンション構 鉄骨造面 22.10㎡～ 築 総1984年2月 6戸 階 3階建

2.4万円

ハイツルナ 媒
介

134 兼六元町 金
大

美
大

北
大

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

1K 小将町徒歩 4分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

近隣月極
2,000円

種 アパート 構 木造 面 21.16㎡～ 築 総1994年3月 14 戸 階 2階建

銀行･スーパー近く!予算重視の方にうれしい賃
料設定。兼六園も徒歩圏内です。インターネット
は月額2,000円かかります。（ゴミ回収代行サー
ビス必須　14000円/年）

☆間取り・賃料等別タイプあり

（ 洋 8.3、Ｋ）

(和6、和4.5、Ｋ、Ｖ)

2.3万円

プランドール 媒
介

133 暁町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

横山町徒歩 3分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

近隣月極
2,000円

初期費用を抑えたい方にオススメ
の敷金礼金ゼロ物件。金沢市中心
部へのアクセス便利です！

☆間取り・賃料等別タイプあり

2K

種 アパート 構 木造 面 26.40㎡～ 築 総1982年2月 6戸 階 2階建

・調理、給湯、空調（冷暖房）などのシ
ステムを全て電気によってまかなうの
で、ガスの基本料金などの節約になる
・災害時の復旧も高い
・安全性も高い

・調理器具（鍋）が限定される
・深夜電力は安いが、昼間の電気代は高い

・ガスボンベを業者が自宅まで配送し
てくれる
・都市部以外でも導入できる
・家庭ごとに独立しているので災害に強い

・都市ガスの1.1～2.2倍程度料金が高い

プロパンガス 都市ガス オール電化
メリット

・ランニングコストが安い
・大規模な災害が発生しても、速やか
にガスの供給をストップする安全対
策が整っている

・供給できる地域が限られる
デメリット

メリット メリット

デメリットデメリット

もしも分からない点ありましたらお気軽にお問い合わせください。

2.6万円

モンシェリーＭ 媒
介

137 暁町 金
大

美
大

北
大

2K 暁町徒歩3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

近隣月極
2,000円

種 アパート 構 木造 面 32.40㎡～ 築 総1969年3月 階6戸 2階建

洋室にリフォーム済みのお部屋もありま
す。2部屋あり賃料もリーズナブルとなって
います。スーパー徒歩3分・病院徒歩5分と
生活しやすい環境です。敷金礼金ゼロで
初期費用を抑えたい方にオススメです。

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋 7.5、和 6、Ｋ ）

2.5万円

ドエル風見鶏Ⅰ 媒
介

136 桜町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

桜町徒歩2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

4,000円
0円

☆間取り・賃料等別タイプあり

1DK～

種 アパート 構 木造 面 30 ㎡～ 築 総1982年 1月 10 戸 階 2階建

(和6、DK6～)

金
大

美
大

北
大

2.5万円

マイライフヨコヤマ 媒
介

135 横山町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

横山町徒歩 5分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

近隣月極
0円

☆間取り・賃料等別タイプあり

1R

種 アパート 構 木造 面 24.84 ㎡ 築 総1992 年 8月 6戸 階 2階建

(洋10 )

金
大

美
大

北
大

3130

(洋7.5、Ｋ)

2.8万円

根木ハイツⅢ 媒
介

138 材木町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

小将町徒歩 5分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

5,000円
0円

0ヶ月分
0ヶ月分

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

金
大

美
大

北
大

種 アパート 構 木造 面 24.30 ㎡ 築 総1989 年 4月 4戸 階 2階建

(洋8.5、Ｋ、Ｖ)

3.3 万円
マイン・ツバイ 媒

介

141 暁町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

暁町徒歩 4分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

5,400円
3,000円

★おススメ★打ちっぱなしコンクリートが印
象的なマンション。インターネット無料！金
沢中心部まで徒歩圏内です。インターホン、
浴室乾燥機付き。敷金礼金ゼロなので初期費
用抑えられます。キッチンは IHです。

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

種 マンション 構 鉄筋コンクリート造 面 24.04㎡～築 総1989年10月 10戸 階 3階建

3.2万円

グランドール天神町 媒
介

140 天神町 2

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

横山町徒歩 10分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
0ヶ月分

5,000円
3,500円

インターネットマンションタイプ
対応してます

☆間取り・賃料等別タイプあり

金
大

2K

美
大

北
大

種 マンション 構 鉄骨 面 40.77 ㎡ 築 総1989 年 4月 8戸 階 4階建

(洋4.5、洋10、Ｋ3.4)

3.1万円

根木ハイツさくら 媒
介

139 桜町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン（一部）

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット (一部 )

桜町徒歩2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

5,000円
2,000円

☆間取り・賃料等別タイプあり

1Ｒ～2Ｒ

種 マンション 構 鉄骨 面 27.20 ㎡～ 築 総1993年4月 24 戸 階 3階建

(洋8.7、Ｖ～ )

金
大

美
大

北
大

3.5万円

カメリアイン桜町 媒
介

142 桜町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

桜町徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

4,000円
0円

☆間取り・賃料等別タイプあり

2K

種 アパート 構 木造 面 30 ㎡ 築 総1986 年 1月 8戸 階 2階建

(洋6、和4.5、Ｋ)

金
大

美
大

北
大

(洋4.5、LDK9)

4.7 万円
セントギガ 媒

介

144 東兼六町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

小将町徒歩 4分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
0ヶ月分

3,000円
2,500円

金沢大学宝町・鶴間キャンパス徒
歩圏内☆バス停近し！

☆間取り・賃料等別タイプあり

1LDK

金
大

美
大

北
大

種アパート 構 軽量鉄骨 面 34.54 ㎡ 築 総1991 年 9月 4 戸 階 2階建

4.3万円

根木ハイツよこやま 媒
介

143 横山町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

暁町徒歩 4分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

4,000円
2,000円

インターネットマンションタイプ
対応してます

☆間取り・賃料等別タイプあり

金
大

1DK

美
大

北
大

種 マンション 構 鉄骨 面 38.16 ㎡～ 築 総1995 年 4月 6戸 階 3階建

(洋10、DK6.6)

プロパンガス・
都市ガス・

オール電化物件
ココ得！ココ得！

何
が
違
う
の
？

疑
問
を
解
決
！



他
の
そ

他
の
そ

1.5万円

スイートメント小立野 介
媒

145 小立野 3

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

笠舞 1丁目徒歩 5分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

近隣月極
2,500円

ネット定額 ,1000 円で使い放題★大
型スーパー「パレット」まで徒歩５
分なのでお買い物も便利です♪

☆間取り・賃料等別タイプあり

1R

大
金

大
美

大
北

種 アパート 構 鉄骨 面 18.85 ㎡～ 築 総1987 年 7月 14 戸 階 3階建

(洋9.3) (洋 8.5、K、V)

1.7万円

ドリームハウス21 介
媒

146 小立野 1

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

小立野 1丁目徒歩 3分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

近隣月極
3,300円

35,000円
0ヶ月分

フローリング仕様のキレイなマン
ションです☆インターネットが無
料で使いたい放題です !!

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

大
金

大
美

大
北

種 マンション 構 鉄筋コンクリート面 20.85 ㎡～ 築 総1987 年 3月 21 戸 階 3階建

1.8万円

ガーデンヒル 介
媒

149 土清水 3

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

土清水徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

3ヶ月分
0ヶ月分

3,000円
2,000円

サークル K・バス停近く！リーズナ
ブルなお家賃なので是非ご内見く
ださいね

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

種 アパート 構 木造 面 21.15 ㎡ 築 総1996 年 3月 14 戸 階 2階建

(洋5、Ｋ2)

(洋6、Ｋ3)

1.7万円

フォーブル勝木２ 介
媒

147 小立野 2

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

小立野２丁目徒歩 3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

3ヶ月分
0ヶ月分

2,000円
2,000円

マルエー、バス停まで徒歩５分

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

大
金

大
美

大
北

種 アパート 構 軽量鉄骨 面17.50 ㎡ 築 総1987年1月 6戸 階 2階建

(洋 6、K、V)

1.8万円

アゼリアルーム 介
媒

148 小立野 1

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

崎浦公民館徒歩 3分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

44,000円
0ヶ月分

近隣月極
0円

インターネット定額 2,500 円 / 月☆通り沿い
からすぐの静かな住宅街！バス停・スーパー・
コンビニ・喫茶店近くで生活環境良好♪

☆間取り・賃料等別タイプあり

1R

大
金

大
美

大
北

種 アパート 構 木造 面 19.48㎡ 築 総1987年11月 6戸 階 2階建

2.2万円

ティファニーハイツ 介
媒

150 笠舞 2

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

猿丸神社前徒歩 4分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
0ヶ月分

6,000円
2,000円

石引温泉近く♪

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

大
金

大
美

大
北

種 アパート 構 軽量鉄骨 面 19.71 ㎡ 築 総1989 年 9月 4戸 階 2階建

(洋 8.2、Ｋ3)

(洋8、K、V )

2.8 万円
クレール小立野 介

媒

151 小立野 4

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

天徳院前徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

近隣月極
2,300円

ロフト付き物件☆ロフト付きでお部屋も
８帖あるので広々生活ができますよ♪
ネットは定額3,000円で使い放題です !!

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

大
金

大
美

大
北

種アパート 構 木造 面 52.67 ㎡～ 築 総1992 年 3月 8 戸 階 2階建

2.8万円

グリーンヒル大桑 介
媒

152 西大桑町 5

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

雪見橋徒歩5分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

3,240円
2,000円

な、なんとフリーレント２ヶ月！入
居から２ヶ月お家賃が無料★単身の
皆様にオススメ！西大桑にあるワン
ルームマンションです！

☆間取り・賃料等別タイプあり

種 アパート 鉄骨構 面 29.99㎡ 築 総1991年3月 17戸 階 2階建

1R (洋11、SR)

3332



そ
の
他

そ
の
他

そ
の
他

そ
の
他

(洋室8)

(洋室10)

3.6万円

ドンペリニヨン媒
介

164 小立野 3

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

天徳院前徒歩 1分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

6,480円
2,200円

1ヶ月分
1ヶ月分

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

金
大

美
大

北
大

種 アパート構 木造 面 24.30 ㎡ 築 総1998 年 3月 10 戸 階 2階建

(洋8.5、K、SR)

(洋9.68、K、V)

(洋7.7、K、V)

3.6 万円
シャトレーゼ小立野 媒

介

165 小立野 3

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

天徳院前徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
1ヶ月分

6,480円 
2,200円

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

金
大

美
大

北
大

種アパート 構 木造 面 31.46 ㎡ 築 総1994 年 3月 3 戸 階 2階建

3.8万円

ルフラン8 媒
介

166 小立野 1

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

小立野1丁目徒歩5分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

3,240円
2,300円

女の子に人気のかわいいヨーロピアン風
な外観♪TVインターホン付きでセキュ
リティも安心☆インターネット無料で入
居した日からネットが楽しめます♪

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

金
大

美
大

北
大

種 アパート 構 木造 面 32㎡～ 築 総1999 年8月 5戸 階 2階建

種アパート 構鉄骨 面 35.09 ㎡～ 築 総2000 年 8月 6戸 階 3階建

3.9万円

リバーヒル 媒
介

168

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

小立野 1

小立野 1丁目徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

近隣月極
3,000円

3 口ガスコンログリル付きのシステムキッ
チンを採用♪北陸にうれしいサンルーム付
き、大きな洗面化粧台・照明器具・フロー
リングと設備充実です (^^)

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

金
大

美
大

北
大3.8万円

ハイツローザンヌ 媒
介

167 小立野 2

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

小立野1丁目徒歩5分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

3,240円
2,000円

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

閑静な住宅街にあるのでとっても静か
♪サンルーム付きのお部屋もあります
☆インターネットが無料で使い放題♪

金
大

美
大

北
大

種 アパート 構 鉄骨 面 31.05㎡～ 築 総1995年3月 12 戸 階 3階建

3.5万円

媒
介Kハイツ

163 小立野 3

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

天徳院徒歩2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
1ヶ月分

5,000円
2,000円

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

種 アパート 構 木造 面 25.95 ㎡ 築 総1995 年 3月 14 戸 階 2階建

(洋室8)

金
大

美
大

北
大

(LDK12、洋7.5、V)

3.5万円

アベニュー城東 媒
介

161 小立野 1

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

崎浦公民館徒歩 1分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

近隣月極
2,000円

インターネット無料で使い放題♪台所
は都市ガス。給湯は電気になります !!
広々 1LDK 仕様なので自分好みのお部
屋にレイアウト出来ますね★

☆間取り・賃料等別タイプあり

1LDK

金
大

美
大

北
大

種 マンション 構 鉄筋コンクリート 面 43.71㎡～ 築 総1972 年 6月 12 戸 階 3階建

3.5万円

Uコーポラス 媒
介

162 小立野 1

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

小立野3丁目徒歩3分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

5,400円
2,000円

徒歩5分圏内にスーパー・コンビニ・薬局・
本屋さんがあり生活環境良好♪1階は駐
車場・駐輪場スペースになっているので
大切なお車と自転車をお守り出来ます☆

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

種 アパート 構 鉄骨 面 24.84 ㎡～ 築 総1994年4月 11戸 階 3階建

(洋8、K、V)

金
大

美
大

北
大

(洋6、DK6)1DK

2.8万円

コーポセラヴィ 媒
介

153 笠舞本町2

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

笠舞本町徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
0ヶ月分

3,000 円
2,000円

ゆったり１DKで快適生活☆

☆間取り・賃料等別タイプあり

金
大

美
大

北
大

種 アパート 構 軽量鉄骨 面 27.10 ㎡ 築 総1993 年 7 月 4 戸 階 2階建

(洋７)

2.8万円

フォーブルファンシィ 媒
介

154 石引２

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

石引２丁目徒歩 1分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
0ヶ月分

-
2,000円

金沢大学宝町キャンパス・金沢美
術工芸大学徒歩圏内です

☆間取り・賃料等別タイプあり

1R

金
大

美
大

北
大

種 アパート 構 軽量鉄骨 面 17.35 ㎡ 築 総1992 年7月 4戸 階 2階建

(洋9.9、V)

種マンション 構 鉄骨コンクリート 面 24.64 ㎡ 築 総1991 年 4月 52 戸 階 3階建

2.9万円

朝日プラザ金沢小立野 媒
介

155

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

小立野 2

小立野 2丁目徒歩 1分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

35,000円
0ヶ月分

近隣月極
2,000円

オートロック付き分譲賃貸マンション
で安心！お部屋は広々 9,9 帖あるので
お好きなレイアウトを楽しめます（^^）

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

金
大

美
大

北
大

(洋8、K、SR)

3.0万円

ハイツアズール 媒
介

156 小立野 1

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

錦町徒歩 1分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

35,000円
0ヶ月分

5,400円
2,300円

サンルーム付き物件で雨の日も安心し
て物干しが可能です☆２口ガスコンロ
が備え付きなので準備不要です☆

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

金
大

美
大

北
大

種 アパート 構 木造 面 31.35㎡～ 築 総1999年3月 8戸 階 2階建

(洋7.2、K)

3.3万円

キャッスル石引 媒
介

159 石引 1

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

大学病院前徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

近隣月極
2,300円

0ヶ月分
0ヶ月分

ロフトを使えばお部屋を広々使えます☆
浴室乾燥機付きなので雨の日の洗濯も心
配なし !! インターネットも無料です♪

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

金
大

美
大

北
大

種 アパート 構 木造 面 22,35 ㎡ 築 総1994 年 3月 14 戸 階 2階建

(洋6.3、K)

3.4 万円
キャッスル小立野 媒

介

160 小立野 4

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

天徳院前徒歩 3分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

35,000円
0ヶ月分

近隣月極
3,000円

ネット定額 ,3000 円で使い放題★女性専用
物件で、ご両親様も安心♪ロフト・洗面化
粧台・浴室乾燥機など嬉しい設備が充実☆

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

金
大

美
大

北
大

種アパート 構 木造 面 27.94㎡ 築 総1994 年 2月 8戸 階 3階建

3.2万円

シャトレーゼ石引 媒
介

158 石引 2

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

天徳院前徒歩 3分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
1ヶ月分

近隣月極
500円

☆間取り・賃料等別タイプあり

1R

金
大

美
大

北
大

種 アパート 構 木造 面 23.20 ㎡ 築 総1997 年 9月 4戸 階 2階建

(洋室9 )(洋8、Ｋ3)

3.0万円

バームハウス清水台 媒
介

157 土清水２

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

大道割口徒歩 3分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
0ヶ月分

3,240円
2,000円

オール電化マンション・サンルー
ム付き！初回時10,000 円＋税頂け
ればネット使用料もかかりません☆

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

種 マンション 構 鉄骨 面 26.91 ㎡ 築 総1999 年 3月 12 戸 階 3階建

3534



36 37

6.6万円

媒
介クルエボヌール

178 石引 2

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

石引町徒歩2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
0ヶ月分

10,800円
5,000円

ハイクオリティのオートロック付きマン
ション♪オール電化採用です☆インター
ネットも定額3.000円で使い放題!!安心の
一人暮らしをサポートしてくれますよ♪

☆間取り・賃料等別タイプあり

1LDK

種 アパート 構 鉄骨 面 37.80 ㎡～ 築 総2009年6月 14戸 階 3階建

(LDK12,9、洋6.5、SR)

金
大

美
大

北
大6.5万円

高岡町貸家 媒
介

177 高岡町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

南町・尾山神社徒歩5分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

-円
-円

片町～武蔵ヶ辻徒歩圏内★街中への
アクセスの良い物件です！ 2017年3
月にフルリフォームしています♪Ｉ
Ｈシステムキッチンあり！

☆間取り・賃料等別タイプあり

1LDK

種 戸建て 木造構 面 50.78㎡ 築 総1946年4月 1戸 階 2階建

(LDK9.7 、洋7)

金
大

美
大

4.3万円

Quattro Stazione 媒
介

172 小立野 3

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

崎浦公民館徒歩 1分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

10,800円
3,000円

1R～1LDKタイプまであるので自分好みの間取
りを選んでみては！オートロック・オール電化
で新生活も安心です♪徒歩2分圏内にコンビニ・
スーパー・薬局・本屋さんがあるので住環境も◎

☆間取り・賃料等別タイプあり

1R

金
大

美
大

北
大

種 マンション 構 鉄骨鉄筋コンクリート面 38.95㎡～ 築 総2000年4月 10戸 階 3階建

(洋10、V)

(LDK10.3、洋6、V)

6.0万円

Collezione Di Lusso 媒
介

176 小立野 3

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

小立野 3丁目徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

6,480円
3,500円

デザイナーズマンションのオートロック・オー
ル電化☆スーパー・コンビニ・薬局・本屋ま
で徒歩2分と好立地で生活環境も良好♪

☆間取り・賃料等別タイプあり

1LDK

金
大

美
大

北
大

種 マンション 構 鉄筋コンクリート 面 47.36㎡～ 築 総1999年3月 8戸 階 3階建

4.2万円

キャッスルHI RO 媒
介

171 小立野 4

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

天徳院前徒歩3分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

35,000円
0ヶ月分

近隣月極
2,500円

インターネット定額 3,000 円 /
月で利用可能♪学生さんに人気
のロフト付なのでベットいら
ず！北陸に重宝する浴室乾燥機

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

種 アパート 構 木造 面 24.47 ㎡ 築 総2001 年8月 5戸 階 2階建

(K、洋８)

金
大

美
大

北
大

(LDK9、洋5.5、SR)

4.5万円

アベニュー小立野 媒
介

173 小立野 2

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

小立野 3丁目徒歩 1分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

3,240円
2,000円

90,000円
0ヶ月分

スーパー・コンビニ・薬局・本屋さんまで徒歩2
分と住環境良好なので安心☆インターネット
は定額3,000円/月で使い放題！北陸に重宝す
るサンルーム付きです！！

☆間取り・賃料等別タイプあり

1LDK

金
大

美
大

北
大

種 アパート 構 木造 面 34.98 ㎡ 築 総1998 年 2月 8戸 階 2階建

5.3万円

シェラグランデ 媒
介

174 石引 2

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

石引2丁目徒歩1分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

6,480円
4,000円

石引1丁目の交差点から少し坂を下った
ところに建つマンションです☆日当たり
良好♪バス便も良好です◎

☆間取り・賃料等別タイプあり

1LDK～2DK

種 マンション 構 鉄筋コンクリート 面 37.80㎡～ 築 総1990年4月 6戸 階 3階建

（LDK10、洋７、V）

金
大

美
大

北
大

(LDK12.5、洋6、V)

5.5万円

GARDEN HILL 媒
介

175 小立野 1

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

小立野 1丁目徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

5,400円
5,500円

お洒落なデザイナーズマンション★近く
には、100円ショップやココス、コンビニな
どお店がたくさんあります♪バス停も近
くて、どこに行くにもアクセス良好◎

☆間取り・賃料等別タイプあり

1LDK～2DK

金
大

美
大

北
大

種 マンション 構 鉄筋コンクリート 面 47.79 ㎡～ 築 総1998年3月 12戸 階 6階建

(LDK10.5、洋6、洋6)

4.0万円

武田ビル№2 媒
介

169 小立野 3

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

小立野 3丁目徒歩 3分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

5,940円
2,300円

１Kだったお部屋を２つくっつけて２LDK
にリフォームしてあります★ルームシェア
やご兄弟でのご入居にはオススメですよ♪

☆間取り・賃料等別タイプあり

2LDK

金
大

美
大

北
大

種 マンション 構 鉄筋コンクリート面 44.3㎡～築 総1983年3月 6戸 階 3階建

(洋6、DK5)1DK

4.1万円

ハイツカトレア 媒
介

170 石引 1

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

小立野徒歩 1分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
0ヶ月分

-
2,000円

金沢大学付属病院すぐ近くです！
必見

☆間取り・賃料等別タイプあり

金
大

美
大

北
大

種 アパート 構 軽量鉄骨 面 22.00 ㎡ 築 総1988年11 月 4 戸 階 2階建

WEBで簡単！サクサク物件検索WEBで簡単！サクサク物件検索

お気に入り登録&
閲覧履歴

使いやすくなった
検索システムCHECK!

1
CHECK!

2

学生賃貸サイト「キッドくんのガクベヤ」

アパマンショップ金沢杜の里店
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